
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

Управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

Міської ради міста Кропивницького 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел. 35-61-50, 

email:dabikir@krmr.gov.ua ЄДРПОУ 40131214 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

м. Кропивницький 

« 30 »  вересня  2020 р.                                                                              № 18 - о 

 

 

Про здійснення планових перевірок 

юридичних осіб на 2021 рік 

 

 

З метою забезпечення виконання завдань, покладених на управління 

Державного архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста 

Кропивницького відповідно до Положення про управління Державного 

архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста Кропивницького, 

затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького                           

від        21.12.2017 року №1397, керуючись Порядком здійснення Державного 

архітектурно-будівельного контролю, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.05.2011 року № 553 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план перевірок об’єктів будівництва замовниками яких 

є юридичні особи на 2021 рік згідно з додатком №1; 

2. Головним спеціалістом відділу інспекційної роботи та дозвільних 

процедур управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

Міської ради міста Кропивницького, забезпечити виконання плану перевірок 

об’єктів будівництва; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Начальник управління                Олена ФІЛОНЕНКО 

 

 

 



Додаток  №_1_ до наказу управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

 Міської ради міста Кропивницького від   30.09. 2020  року  № 18-о 

№ 

п/п 

 

Назва об’єкта та його місце 

розташування, найменування 

замовника (П.І.Б) 

Номер запису в  

Єдиному реєстрі 

документів, що 

надають право на 

виконання 

будівельних робіт 

або номер та дата 

видачі дозволу 

Дата 

попередньої 

планової 

перевірки 

Термін 

проведення 

перевірки 

Посада та П.І.Б 

особи 

відповідальної за 

проведення 

планової 

перевірки 

Територіальний орган – 

Структурний підрозділ 

апарату  

Держархбудінспекції 

України 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт вулиці 

Калузькій, від вул. 

Жуковського до провулка 

Новгородського 1-го,  

м. Кропивницький» 

КД  112192390059 Перевірка не 

проводилась 

08.02.2021-

19.02.2021 

Пилипенко В.В. Управління Державного 

архітектурно-будівельного 

контролю 

2. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний  ремонт ЗОШ І-

ІІІ ступенів №2, вул. 

Новгородська, 41,                      

м. Кропивницький» 

КД  112191970918 Перевірка не 

проводилась 

08.02.2021-

19.02.2021 

Лунгол Р.С. 

3. Замовник: Головне управління 

житлово - комунального 

господарства  Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт дороги по 

вул. Кропивницького (від вул. 

Полтавської до вул. Шевченка) 

в м. Кропивницькому 

(коригування); Кіровоградська 

обл., м. Кропивницький; вул. 

Кропивницького (від вул. 

Полтавській до вул. 

Шевченко) » 

КД 122193371180 Перевірка не 

проводилась 

08.02.2021-

19.02.2021 

Рилова К.В. 



4. Замовник: Головне управління 

житлово - комунального 

господарства  Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт вул. 

Габдрахманова від вул. 

Вокзальної до вул. Юрія 

Бутусова, м. Кропивницький; 

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький; вул. 

Габдрахманова від вул. 

Вокзальної до вул. Юрія 

Бутусова » 

КД 112200710732 Перевірка не 

проводилась 

15.03.2021-

26.03.2021 

Пилипенко В.В. 

5. Замовник: КЗ "Кіровоградська 

міська лікарня швидкої 

медичної допомоги»; 

«Капітальний ремонт покрівлі 

гінекологічного відділення 

Комунального закладу 

"Кіровоградська міська лікарня 

швидкої медичної допомоги" 

по вул. Короленка, 56 в            

м. Кропивницькому» 

КД  112192270055 Перевірка не 

проводилась 

15.03.2021-

26.03.2021 

Лунгол Р.С. 

6. Замовник: ОКВП " Дніпро - 

Кіровоград "; «Реконструкція 

каналізаційних очисних споруд 

з новим будівництвом цеху 

механічного зневодення осаду 

стічних вод по вул. 

Байкальській, 107 в                     

м. Кропивницькому 

Кіровоградської області» 

КД  112183340556 Перевірка не 

проводилась 

15.03.2021-

26.03.2021 

Рилова К.В. 

7. Замовник: Комунальне 

некомерційне підприємство" 

Обласний  клінічний 

онкологічний центр "; 

Кіровоградська обл., м. 

КД  061192170894 Перевірка не 

проводилась 

12.04.2021-

23.04.2021 

Пилипенко В.В. 



Кропивницький, 

вул. Ялтинська, 1; 

«Капітальний ремонт 

приміщень коридору та буфету 

радіологічного відділення КНП 

"Обласний клінічний 

онкологічний центр 

Кіровоградської обласної ради" 

за адресою: вул. Ялтинська, 1, 

 м. Кропивницький» 

8. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького; 

«Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 10, вул. Металургів, 

33-а, смт. Нове,                                 

м. Кропивницький» 

КД  112180810143 Перевірка не 

проводилась 

12.04.2021-

23.04.2021 

Лунгол Р.С. 

9. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького;  

«Нове будівництво 

госппобутової каналізації по 

вулицях Лесі Українки, 

Дарвіна, Степняка-

Кравчинського (Кригування);  

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький, Лесі Українки, 

Дарвіна, Степняка-

Кравчинського» 

КД  112173330567 Перевірка не 

проводилась 

12.04.2021-

23.04.2021 

Рилова К.В. 

10. Замовник: Новенська селищна 

рада; «Капітальний ремонт 

покрівлі житлового будинку № 

23 по вул. Металургів, смт. 

Нове, міста Кропивницького» 

КД  112180930148 Перевірка не 

проводилась 

17.04.2021-

28.04.2021 

Пилипенко В.В. 

11. Замовник: Кропивницький 

міський центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та 

молоді; «Реконструкція будівлі 

Кропивницького міського 

КД  061191000217 Перевірка не 

проводилась 

17.04.2021-

28.04.2021 

Лунгол Р.С. 



центра соціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді по 

провулку Павла Бута, 3 в             

м. Кропивницькому» 

12. Замовник: УПРАВЛІННЯ 

МІСТОБУДУВАННЯ, 

АРХІТЕКТУРИ ТА 

КАПІТАЛЬНОГО 

БУДІВНИЦТВА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ; 

«Реконструкція головного 

корпусу станції переливання 

крові(вул. Преображенська, 

88).» 

 КД 211200914518  Перевірка не 

проводилась 

17.04.2021-

28.04.2021 

Рилова К.В. 

13. Замовник: УПРАВЛІННЯ 

МІСТОБУДУВАННЯ, 

АРХІТЕКТУРИ ТА 

КАПІТАЛЬНОГО 

БУДІВНИЦТВА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ;  

«Реконструкція приймального 

відділення КНП "Міська 

лікарня ШМД міської ради м. 

Кропивницького"(вул. 

Короленка, 56)» 

КД 012200914171 Перевірка не 

проводилась 

07.05.2021-

18.05.2021 

Рилова К.В. 

14. Замовник: ТОВ 

«КІРОВОГРАДСЬКА 

НАФТОВА КОМПАНІЯ»;  

«Реконструкція та добудова 

нежитлової адмінбудівлі 

(м.Кропивницький, вул. 

Михайлівська, 39)» 

КД 051200910362 Перевірка не 

проводилась 

07.05.2021-

18.05.2021 

Лунгол Р.С. 

15. Замовник: ТОВАРИСТВО З КД 051200721549 Перевірка не 07.05.2021- Пилипенко В.В. 



ДОДАТКОВОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МАШИНОБУДІВНИЙ 

ЗАВОД КОЛІЙМАШ"; 

«Реконструкція навісу у склад 

підлогового зберігання по вул. 

Мурманська, будинок 41)» 

проводилась 18.05.2021 

16. Замовник: ГОЛОВНЕ 

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА МІСЬКОЇ 

РАДИ МІСТА 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

«Капітальний ремон вулиці 

Осмьоркіна в                              

м. Кропивницький» 

КД 112191070480 Перевірка не 

проводилась 

12.06.2021-

23.06.2021 

Пилипенко В.В. 

17.  Замовник: УПРАВЛІННЯ 

ОСВІТИ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

«Капітальний ремонт підлоги 

спортивної зали та приміщень 

роздягалень в комунальному 

закладі "Навчально-виховне 

об'єднання № 35 

"Загальноосвітня школа I-III 

ступенів,позашкільний центр 

Кіровоградської області», 

Кіровоградська область, м. 

Кропивницький, вул. 

Космонавта Попова, 28/20. 

КД 112201760980 Перевірка не 

проводилась 

12.06.2021-

23.06.2021 

Лунгол Р.С. 

18. Замовник: «ОБЛАСНЕ 

КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРО-

КІРОВОГРАД"» 

«Реконструкція каналізаційної 

насосної станції №18 

"Миколаївська"за адресою: м. 

КД 112201541117 Перевірка не 

проводилась 

12.06.2021-

23.06.2021 

Рилова К.В. 



Кропивницький, вул. Юрія 

Краснокутського, 1к» 

19. Замовник: Комунальний 

заклад "Центр соціально-

психологічної реабілітації 

дітей" Кіровоградської 

обласної ради «Капітальний 

ремонт приміщень старшої 

групи комунального закладу 

"Центр соціально-

психологічної реабілітації 

дітей" Кіровоградської 

обласної ради(вул. Короленко, 

50)» 

КД 112201541117 Перевірка не 

проводилась 

09.07.2021-

20.07.2021 

Пилипенко В.В. 

20. Замовник: УПРАВЛІННЯ 

ОСВІТИ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

«Капітальний ремонт 

приміщень санвузлів в 

комунальному закладі "НВО 

"ЗОЗ І-ІІІ ступенів № 20-

дитячий юнацький центр 

"Сузір'я" Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області», Кіровоградська 

область, м. Кропивницький, 

проспект  Перемоги, 16.  

КД 061201140703 Перевірка не 

проводилась 

09.07.2021-

20.07.2021 

Лунгол Р.С. 

21. Замовник: УПРАВЛІННЯ 

ОСВІТИ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

«Капітальний ремонт 

приміщень санвузлів в 

комунальному закладі "НВО 

природничо-економіко-

правовий ліцей - спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів № 8 -

позашкільний центр 

 КД 061201140771 Перевірка не 

проводилась 

09.07.2021-

20.07.2021 

Рилова К.В. 



Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області», 

Кіровоградська область, м. 

Кропивницький, вул. Бєляєва, 

1. 

22. Замовник: Товариство з 

обмеженою відповідальністю 

"КЕРНЕЛ-ТРЕЙД" 

«Нове будівництво майданчика 

для тимчасової стоянки 

вантажних автомобілів, що 

очікують розвантаження». 

КД 061201141196 Перевірка не 

проводилась 

13.09.2021-

24.09.2021 

Пилипенко В.В. 

23. Замовник: Управління освіти 

Міської ради міста 

Кропивницького «Капітальний  

ремонт-заміна віконних блоків 

на металопластикові з 

енергозберігаючими 

склопакетами в комунальному 

закладі "Навчально-виховне 

об'єднання №35 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів, позашкільний центр  

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області", за 

адресою: вул. Космонавта 

Попова, 28/20, м. 

Кропивницький; 

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький, 

вул. Космонавта Попова, 

28/20» 

КД  112190700991 Перевірка не 

проводилась 

13.09.2021-

24.09.2021 

Лунгол Р.С. 

24. Замовник: Управління освіти 

Міської ради міста 

Кропивницького 

«Капітальний ремонт-заміна 

віконних блоків на 

КД  112191750293 Перевірка не 

проводилась 

13.09.2021-

24.09.2021 

Рилова К.В. 



металопластикові з 

енергозберігаючими 

склопакетами в 

загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів №22 Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області", за адресою: с. 

Гірниче, Лінія 6, буд. 30. 

25. Замовник: Управління освіти 

Міської ради міста 

Кропивницького  

«Капітальний ремонт-заміна 

віконних блоків на   

металопластикові з 

енергозберігаючими 

склопакетами в комунальному 

закладі "Центр дитячої та 

юнацької творчості 

Кіровоградської області 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області", за 

адресою: вул. 

Добровольського, 22,  

м. Кропивницький; 

Кіровоградська обл. 

КД  112192630839 Перевірка не 

проводилась 

11.10.2021-

25.10.2021 

Пилипенко В.В. 

26. Замовник: Управління освіти 

Міської ради міста 

Кропивницького 

«Капітальний ремонт-заміна 

віконних блоків на 

металопластикові з 

енергозберігаючими 

склопакетами в дошкільному 

навчальному закладі (ясла 

садок)№17 

"Орлятко"комбінованого типу 

за адресою: вул. Вокзальна, 18 

КД  112192490184 Перевірка не 

проводилась 

11.10.2021-

25.10.2021 

Лунгол Р.С. 



А, м. Кропивницький; 

Кіровоградська обл. 

27. Замовник: Управління освіти  

Міської ради міста 

Кропивницького «Капітальний 

ремонт покрівлі в 

комунальному закладі 

"Навчально-виховне об'єднання 

"Загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів №16-

дитячий юнацький центр 

"Лідер" Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської 

області  (молодша школа)" за 

адресою: пров. Фортечний, 7, 

м. Кропивницький 

(коригування); Кіровоградська 

обл. 

КД  112191980472 Перевірка не 

проводилась 

11.10.2021-

25.10.2021 

Рилова К.В. 

28. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького 

«Капітальний ремонт ДНЗ 

(ясла-садок) №73 "Червона 

квіточка" комбінованого типу, 

 провулок Кінний, 3, м. 

Кропивницький; 

Кіровоградська обл., м. 

Кропивницький. 

КД  112192611426 Перевірка не 

проводилась 

15.11.2021-

26.11.2021 

Пилипенко В.В. 

29. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького  

«Капітальний ремонт 

спортивної зали КЗ «НВО «ЗНЗ 

І-ІІІ ступенів № 20 – дитячий 

юнацький центр «Сузір’я», 

проспект Перемоги, 16; 

Кіровоградська обл. 

КД  061191440375 Перевірка не 

проводилась 

15.11.2021-

26.11.2021 

Лунгол Р.С. 

30. Замовник: УКБ Міської ради 

міста Кропивницького 

КД  112192260883 Перевірка не 

проводилась 

15.11.2021-

26.11.2021 

Рилова К.В. 



Капітальний ремонт ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №30, вул. 

Вознесенська, 97; 

Кіровоградська обл. 

 

Начальник   управління                                                                                                                               Олена ФІЛОНЕНКО 


